Cidade:  
BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
72135250 

Nome do Signatário: 
HALLISSON DE OLIVEIRA 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
02/09/2020 

Data de assinatura 
 17/09/21 

Data de vigência 
Até 01/10/2021 

Preço: R$ 191.125,28 ( cento e noventa e um mil, cento 
e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE002765 e 2021NE000236 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

O presente aditivo decorre do acréscimo quantitativo de 25% (vinte e 

cinco por cento) dos subitens 1.1 e 1.2 do objeto contratado, resultando em um 

acréscimo ao valor total contratado de R$ 38.225,06 (trinta e oito mil, duzentos e 

vinte e cinco reais e seis centavos), com amparo no artigo 65, I, b, c/c §1º, da LEI. 

O valor total estimado da contratação passa a ser de R$ 191.125,28 

(cento e noventa e um mil, cento e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos), 

conforme discriminado no Anexo Único a este Termo Aditivo. 

O contrato ora aditado, com sua numeração alterada para 2020/149.1, 

passa a vigorar com sua redação modificada na folha de rosto e nas seguintes 

cláusulas: